documentação de habilitação conforme previsto no edital de convocação, restando 
habilitada. Assim, o Sr. Agente de Contratação declara a empresa MASTER 

PRODUÇÕES E CONSULTORIA ESPORTIVA LTDA CNPJ 51.206.220/0001-07 
como vencedora da Dispensa nº 063/2025, pelo valor total de R$33.469,36 (trinta e 
três mil quatrocentos e sessenta e nove reais e trinta e seis centavos). Nada 
mais havendo a tratar, encerra-se esta sessão às 9 horas. Lavrou a presente ata, que 
depois de lida e aprovada foi assinada pela Comissão de Contratação. 

Vanessa Calazans 

Agente de Contratação

[...]

a Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de arbitragem para os 
campeonatos de futebol e futsal que acontecerão no Município de  São Gabriel/BA, 
sendo declarada vencedora a empresaMASTER PRODUÇÕES E CONSULTORIA 
ESPORTIVA LTDA CNPJ 51.206.220/0001-07, pelo valor total de R$33.469,36 (trinta 
e três mil quatrocentos e sessenta e nove reais e trinta e seis centavos). O 
processo encontra-se disponível aos interessados junto ao Setor de Licitações do 
Município de São Gabriel/BA. São Gabriel/BA, 09 de Junho de 2025. Vanessa 
Calazans, Agente de Contratação.